お得意様  各 位

平成 2 8年 3月

川崎 市高津 区溝 の 口 6 - 1 2 - 1 8

千 代 田 電 機 株 式 会 社

TEL:044-811-5511

FAX:044833-6606

製造 中止 のお知 らせ

拝啓 、貴社益 々 ご清栄 の こ ととお喜び 申 し上 げ ます。

平素 は格別 のお 引 き立 て を賜 り、厚 くお 礼 申 し上 げ ます。

さて、 これ まで弊社 下記製 品 につ きま して、品質 の維 持 と安 定供給 に努 めて参 りま した

が、
一部部 品 の調 達 が 困難 となったた め製造 を中止 させ ていただ くこ とに致 しま したので、

ここに ご案 内 申 し上 げ ます。

お使 い頂 いてい るお 客様 には大変 ご迷惑 をおか け致 します が、何 卒 ご理解 賜 ります よ う

お願 い 申 し上 げます。

敬 具

記

【製造中止品 目】

1 .プ ラスチ ック外装丸形計器用変流器

C P I - l T R ( 定 格 負 担 5  V A 、 1 0  V A 、 1 5  V A )

2 . プ ラ ス チ ッ ク外 装
一

次 巻 込 型 計 器 用 変 流 器

CPX、  CPX― C (定 梶許準(1坦 5 VA、  10 VA、  1 5 VA)

【製造中止予定日】

最 終 受 注 期 限 1 製 造 中 止 予 定 日

平成 28年 11月 末 1 平 成 28年 12月 末

以 上